
 
 
 

Uchwała nr XX/127/2020 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2020 r. poz. 713), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity: z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

W uchwale Nr XVI/98/2019 Rady Gminy Sitno z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2020  wprowadza się następujące zmiany:             

§ 1 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.510.238,65  zł zwiększa się  

o kwotę      

126.673,00 zł i zmniejsza się o kwotę 10.575,00 zł do kwoty 31.626.336,65 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 29.715.422,65 zł zwiększa się o kwotę 90.800,00 zł   

i zmniejsza się    o kwotę 10.575,00 zł do kwoty 29.795.647,65 zł 

 

- określone dochody majątkowe w kwocie 1.794.816,00  zł zwiększa się o kwotę 35.873,00 zł   

do kwoty 1.830.689,00 zł 

 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 32.123.532,07 zł zwiększa się o kwotę  

946.098,00 zł i zmniejsza się o kwotę 80.000,00  zł do kwoty 32.989.630,07zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 27.923.309,50 zł zwiększa się o kwotę 260.098,00 zł                                    

i zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 28.103.407,50 zł 

 

- planowane kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy zwiększa się  

o kwotę 14.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty  4.368.130,00 zł 

 

- ustalone  wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi zwiększa się  o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 

650.595,69 zł   

 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 4.200.222,57 zł  zwiększa się o kwotę 686.000,00 

zł do kwoty 4.886.222,57 zł 

- wydatki majątkowe  realizowane w drodze umów i porozumień miedzy j.s.t. w kwocie 

1.166.059,10 zł zwiększa się o kwotę 410.000,00 zł do kwoty 1.576.059,10 zł 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 



 
 
 

§ 2 

§ 3 uchwały  otrzymuje brzmienie: 

             

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.363.293,42 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

  1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 550.000,00 zł 

  2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych  

z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych  

z udziałem środków Unii Europejskiej  63.293,42 zł 

 

  3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych  

w wysokości 750.000,00 zł 

§ 3 

 

§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.013.293,42 

zł                                                   

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 650.000,00 zł                                                  

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3. 

 

§ 4 

 

1. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

2. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

                                                                                                                                                                  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

§ 6 
                                                                                                                                                                 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 

 


